
CLASIFICACION SCRATCH

TORNEO ALIMENTOS DE VALLADOLID 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-10-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR +3,3 +5Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria (21:21)42

2 Federacion Madr 2,4 0Aponte Varela,Rafael (20:18)38

3 ALDEAMAYOR 1,3 1Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (20:17)37

4 ALDEAMAYOR 7,4 5Nieto Lopez,Samuel (12:21)33

5 ALDEAMAYOR 6,8 5Grande Gonzalez,Pablo (17:15)32

6 ALDEAMAYOR 8,3 6Garcia Carranza,Julio Cesar (19:12)31

7 ALDEAMAYOR 5,8 4Cordoba Gallardo,Eduardo (18:13)31

8 ALDEAMAYOR 10,2 8Calvo Sanchez,Ruben (15:15)30

9 ALDEAMAYOR 13,3 12Lavandeira Poyato,Tomas (15:14)29

10 Federación Cast 11,0 9Aja Maza,Santiago (10:18)28

11 ALDEAMAYOR 11,2 9Garcia Chico,Javier (16:12)28

12 ALDEAMAYOR 9,0 7Costa Ribas,Juan (14:14)28

13 ENTREPINOS 5,8 4Marfil Gutierrez,Jose Luis (13:15)28

14 ALDEAMAYOR 3,7 2Garcia Novella,Javier (15:13)28

15 Federación Cast 14,5 13Zalama Casanova,Eduardo (14:13)27

16 ALDEAMAYOR 11,6 10San Jose de La Rosa,Mariano (17:10)27

17 ALDEAMAYOR 7,4 5Gomez Hernandez,Pablo Cesar (12:15)27

18 LAS CALDAS 20,4 19Sanchez de La Parra Septien,Jose Mauricio (18:8)26

19 ALDEAMAYOR 15,5 14Grande Duque,Raimundo (12:14)26

20 ALDEAMAYOR 12,8 11Alvarez Perez,Javier (13:13)26

21 ALDEAMAYOR 12,1 10González Rosado,Félix (13:13)26

22 ALDEAMAYOR 19,1 18Garcia Segura,Jose (14:11)25

23 ENTREPINOS 17,0 15Vazquez Enjuto,Jorge (13:12)25

24 ALDEAMAYOR 19,2 18de La Vega Tome,Carlos (13:11)24

25 ALDEAMAYOR 16,5 15Landaburu Saguillo,Jesus (13:11)24

26 LA GALERA 15,5 14Fernandez Guzon,Oscar (13:11)24

27 ALDEAMAYOR 13,9 12Bonilla Casalduero,Pablo (12:12)24

28 SOTOVERDE 14,1 12Montes Hernandez,Teofilo (14:10)24

29 Federación Cast 13,4 12Olmedo Diez,Francisco Javier (15:9)24

30 LA GALERA 8,9 7Blanco Suarez,Santiago (15:9)24

31 ALDEAMAYOR 18,6 17Gonzalez Bartolome,Alberto (9:14)23

32 ALDEAMAYOR 16,8 15Regueras Escudero,Juan (12:10)22

33 ENTREPINOS 13,8 12Cruz de La Cuesta,Antonio (12:10)22

34 FORO 2000 9,6 8de Lago Lopez,Julian (12:9)21

35 Federación Cast 26,5 25Martin Cruz,Fernando (9:11)20

36 ALDEAMAYOR 19,5 18Carrion Herrero,Javier (12:8)20

37 ESC CAST LEON 18,6 17Valentin-Gamazo Garcia,Jaime (12:8)20

38 ALDEAMAYOR 15,9 14Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (11:9)20

39 ENTREPINOS 6,0 4Treceño Lobato,Pedro (10:10)20

40 ALDEAMAYOR 12,7 11Burgueño Sanchez-Taiz,Luis (10:9)19
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CLASIFICACION SCRATCH

TORNEO ALIMENTOS DE VALLADOLID 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-10-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

41 ALDEAMAYOR 12,2 10Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (12:7)19

42 ALDEAMAYOR 27,2 26Perez Alonso,Gabriel (8:10)18

43 FORO 2000 13,0 11de Mingo de Miguel,David (10:8)18

44 ALDEAMAYOR 26,5 25Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar (11:6)17

45 ALDEAMAYOR 23,3 22Perez Sandonis,Marcos (8:9)17

46 SOTOVERDE 23,0 22Garcia Blazquez,Fernando (10:7)17

47 ALDEAMAYOR 21,1 21Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (9:8)17

48 SOTOVERDE 18,4 17Rubio Isabel,Antonio (8:9)17

49 ENTREPINOS 15,3 15Martin Arranz,Silvia (10:7)17

50 ALDEAMAYOR 32,5 31Moral Guilarte,Guillermo (10:6)16

51 ALDEAMAYOR 21,5 20Rivero Friera,Luis Angel (8:8)16

52 ALDEAMAYOR 21,3 20Garcia Rodriguez,Carlos (11:5)16

53 Federacion Madr 15,3 14Padron Parra,Nestor Andres (10:6)16

54 ALDEAMAYOR 14,7 13Park,Kun Hee (5:11)16

55 ALDEAMAYOR 23,4 24Martinez Barroso,Eva (8:7)15

56 LA GALERA 22,9 23Polvorosa Gomez,Elena (5:10)15

57 ALDEAMAYOR 20,9 19de Lara Juste,Luis Gregorio (6:9)15

58 Federación Cast 26,5 25Garcia Riego,Alberto (8:6)14

59 SOTOVERDE 25,5 24San Jose Fernandez,Hugo (6:8)14

60 ZARAPICOS 17,7 16Garcia Perez,Jairo (6:8)14

61 ENTREPINOS 21,1 20Pereda Retuerto,Miguel Angel (7:6)13

62 Federación Extr 21,3 20Garcia Chaves,Juan Alfonso (9:4)13

63 ISLA DOS AGUAS 19,8 18Delgado Bufrahi,Luis Javier (4:9)13

64 ALDEAMAYOR 36,0 35Garcia Arroita,Jose Teodoro (6:6)12

65 ALDEAMAYOR 32,4 33Garcia Alvarez-Guisasola,Ines (4:8)12

66 FORO 2000 26,5 27Castro Celma,Mayte (8:4)12

67 VILLA DE MADRID 18,9 17Sanchez Velasco,Vicente (7:1)8

68 ALDEAMAYOR 37,9 36Burgueño Pellitero,Jimena (3:4)7

69 VILLA CUELLAR 36,0 35Bravo San Ceferino,Mariano (3:4)7

70 ALDEAMAYOR 32,9 32Hernandez Palacios,Diego (5:2)7

71 ALDEAMAYOR 32,7 31de La Huerga Quintero,Jose (4:3)7

72 RAC SANTIAGO 25,2 24Pose Gerpe,Domingo (5:2)7

73 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (2:4)6

74 RAC SANTIAGO 30,6 31Porto Pedrido,Maria Teresa (3:3)6

75 SOTOVERDE 36,0 35Mate Crespo,Ignacio (3:2)5

76 Federacion Madr 35,3 36Canoyra Vaca,Concepcion (1:1)2

77 ALDEAMAYOR 36,0 35Mato Chain,Gonzalo (2:0)2

SOTOVERDE 21,0 19Cordero Garcia,Javier No Entr.

ALDEAMAYOR 11,7 10Muñoz Pérez,Rafael No Entr.

Federación Cast 28,9 28del Olmo Sampedro,Guillermo No Pres.
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PRIMERA CATEGORIA HANDICAP

TORNEO ALIMENTOS DE VALLADOLID 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-10-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 13,3 12Lavandeira Poyato,Tomas (21:20)41

2 Federacion Madr 2,4 0Aponte Varela,Rafael (20:18)38

3 ALDEAMAYOR 1,3 1Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (20:18)38

4 ALDEAMAYOR 7,4 5Nieto Lopez,Samuel (13:25)38

5 ALDEAMAYOR 10,2 8Calvo Sanchez,Ruben (18:20)38

6 ALDEAMAYOR +3,3 +5Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria (19:18)37

7 ALDEAMAYOR 6,8 5Grande Gonzalez,Pablo (18:19)37

8 ALDEAMAYOR 8,3 6Garcia Carranza,Julio Cesar (21:16)37

9 ALDEAMAYOR 11,2 9Garcia Chico,Javier (20:17)37

10 ALDEAMAYOR 12,1 10González Rosado,Félix (17:19)36

11 ALDEAMAYOR 12,8 11Alvarez Perez,Javier (18:18)36

12 Federación Cast 13,4 12Olmedo Diez,Francisco Javier (21:15)36

13 ALDEAMAYOR 5,8 4Cordoba Gallardo,Eduardo (19:16)35

14 Federación Cast 11,0 9Aja Maza,Santiago (12:23)35

15 ALDEAMAYOR 11,6 10San Jose de La Rosa,Mariano (21:14)35

16 ALDEAMAYOR 9,0 7Costa Ribas,Juan (17:17)34

17 ENTREPINOS 13,8 12Cruz de La Cuesta,Antonio (18:16)34

18 ENTREPINOS 5,8 4Marfil Gutierrez,Jose Luis (14:18)32

19 ALDEAMAYOR 7,4 5Gomez Hernandez,Pablo Cesar (13:19)32

20 ALDEAMAYOR 3,7 2Garcia Novella,Javier (16:14)30

21 ALDEAMAYOR 12,7 11Burgueño Sanchez-Taiz,Luis (15:15)30

22 LA GALERA 8,9 7Blanco Suarez,Santiago (18:11)29

23 ALDEAMAYOR 12,2 10Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (16:13)29

24 FORO 2000 13,0 11de Mingo de Miguel,David (15:13)28

25 FORO 2000 9,6 8de Lago Lopez,Julian (15:12)27

26 ENTREPINOS 6,0 4Treceño Lobato,Pedro (11:13)24

ALDEAMAYOR 11,7 10Muñoz Pérez,Rafael No Entr.
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SEGUNDA CATEGORIA HANDICAP

TORNEO ALIMENTOS DE VALLADOLID 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-10-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LAS CALDAS 20,4 19Sanchez de La Parra Septien,Jose Mauricio (28:17)45

2 ALDEAMAYOR 19,2 18de La Vega Tome,Carlos (22:20)42

3 ALDEAMAYOR 19,1 18Garcia Segura,Jose (23:19)42

4 ALDEAMAYOR 15,5 14Grande Duque,Raimundo (20:20)40

5 Federación Cast 14,5 13Zalama Casanova,Eduardo (20:19)39

6 ALDEAMAYOR 18,6 17Gonzalez Bartolome,Alberto (17:22)39

7 ENTREPINOS 17,0 15Vazquez Enjuto,Jorge (21:17)38

8 ALDEAMAYOR 16,5 15Landaburu Saguillo,Jesus (21:17)38

9 ALDEAMAYOR 21,1 21Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (20:18)38

10 ALDEAMAYOR 13,9 12Bonilla Casalduero,Pablo (18:18)36

11 LA GALERA 15,5 14Fernandez Guzon,Oscar (21:15)36

12 SOTOVERDE 14,1 12Montes Hernandez,Teofilo (20:15)35

13 ALDEAMAYOR 16,8 15Regueras Escudero,Juan (19:16)35

14 ESC CAST LEON 18,6 17Valentin-Gamazo Garcia,Jaime (20:15)35

15 ALDEAMAYOR 19,5 18Carrion Herrero,Javier (19:16)35

16 ALDEAMAYOR 15,9 14Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (19:15)34

17 SOTOVERDE 18,4 17Rubio Isabel,Antonio (17:17)34

18 ALDEAMAYOR 20,9 19de Lara Juste,Luis Gregorio (16:17)33

19 ALDEAMAYOR 21,3 20Garcia Rodriguez,Carlos (19:14)33

20 Federación Extr 21,3 20Garcia Chaves,Juan Alfonso (18:13)31

21 ENTREPINOS 21,1 20Pereda Retuerto,Miguel Angel (16:14)30

22 ENTREPINOS 15,3 15Martin Arranz,Silvia (16:13)29

23 ISLA DOS AGUAS 19,8 18Delgado Bufrahi,Luis Javier (12:16)28

24 Federacion Madr 15,3 14Padron Parra,Nestor Andres (17:9)26

25 ZARAPICOS 17,7 16Garcia Perez,Jairo (11:15)26

26 ALDEAMAYOR 14,7 13Park,Kun Hee (8:14)22

27 VILLA DE MADRID 18,9 17Sanchez Velasco,Vicente (15:2)17

SOTOVERDE 21,0 19Cordero Garcia,Javier No Entr.
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TERCERA CATEGORIA HANDICAP

TORNEO ALIMENTOS DE VALLADOLID 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2021-10-24

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 32,5 31Moral Guilarte,Guillermo (24:21)45

2 Federación Cast 26,5 25Martin Cruz,Fernando (20:22)42

3 ALDEAMAYOR 27,2 26Perez Alonso,Gabriel (19:23)42

4 ALDEAMAYOR 32,4 33Garcia Alvarez-Guisasola,Ines (18:21)39

5 ALDEAMAYOR 23,3 22Perez Sandonis,Marcos (17:20)37

6 ALDEAMAYOR 26,5 25Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar (22:15)37

7 LA GALERA 22,9 23Polvorosa Gomez,Elena (15:21)36

8 ALDEAMAYOR 23,4 24Martinez Barroso,Eva (19:17)36

9 ALDEAMAYOR 21,5 20Rivero Friera,Luis Angel (17:17)34

10 SOTOVERDE 23,0 22Garcia Blazquez,Fernando (17:17)34

11 ALDEAMAYOR 37,9 36Burgueño Pellitero,Jimena (15:19)34

12 Federación Cast 26,5 25Garcia Riego,Alberto (16:17)33

13 ALDEAMAYOR 32,9 32Hernandez Palacios,Diego (20:13)33

14 FORO 2000 26,5 27Castro Celma,Mayte (20:12)32

15 SOTOVERDE 25,5 24San Jose Fernandez,Hugo (14:17)31

16 ALDEAMAYOR 36,0 35Garcia Arroita,Jose Teodoro (16:15)31

17 VILLA CUELLAR 36,0 35Bravo San Ceferino,Mariano (13:16)29

18 SOTOVERDE 36,0 35Mate Crespo,Ignacio (16:13)29

19 RAC SANTIAGO 30,6 31Porto Pedrido,Maria Teresa (14:14)28

20 ALDEAMAYOR 32,7 31de La Huerga Quintero,Jose (16:12)28

21 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (13:13)26

22 ALDEAMAYOR 36,0 35Mato Chain,Gonzalo (16:9)25

23 RAC SANTIAGO 25,2 24Pose Gerpe,Domingo (11:10)21

24 Federacion Madr 35,3 36Canoyra Vaca,Concepcion (6:10)16

Federación Cast 28,9 28del Olmo Sampedro,Guillermo No Pres.
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